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NB akcesoria sit-stand workstation
NEWSTAR NS-WSO050BLACK

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga netto opakowania

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Kolor produktu

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ opakowania

Wysokos¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Waga wraz z opakowaniem
Minimalna wielkos$¢ ekranu
Gtebokos$¢ produktu
Zarzadzanie okablowaniem
Wysokos$¢ produktu
Materiat ramy

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Zakres regulacji wysokosci
Typ mocowania
Regulowana gtebokos¢
Maksymalny udzwig
Produkty na palete (UE)
Gtebokos$¢ opakowania

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Waga produktu
Maksymalna wielko$¢ ekranu
Wysokos$¢ opakowania

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

595,99 zt

484,54 zt
WLONONWCRAKI3
NS-WSO050BLACK
8717371448417
7,8 kg

560 mm

Czarny

1 szt.

760 mm

80 mm

7,8 kg

-25,4 mm (-1")
470 mm

Nie

405 mm
Stal
7326909890
45 - 405 mm
Biurko

Tak

8 kg

40 szt.

560 mm

760 mm

6,76 kg
-25,4 mm (-1")
80 mm

8,3 kg
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Szerokos¢ produktu 67 mm
Regulowana szerokos¢ Tak
Kraj pochodzenia Chiny
Liczba pozycji 5
Liczba obstugiwanych wyswietlaczy 1
Regulacja wysokosci Tak

W opakowaniu zbiorczym waga netto 7,8 kg

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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